—CA

FEDERACIO CATALANA ATLETISME

CLAUSULA DE GENERE

La Federacié Catalana d'Atletisme garanteix la igualtat efectiva de dones i homes

com a un dels principis bdasics d’actuacioé.

Amb aquesta finalitat, les mencions genériques en masculi en l'articulat de les seves
convocatories publicades s'entendran referides també al seu corresponent femeni,
llevat dels supositsen quée especificament es faci constar que no és aixi.

El sector de salts del Comité Técnic de la Federacié Catalana d’Atletisme, d'acord
amb la programacidé del Pla Especial de salt d’al¢cada, organitza les seglents Jornades

de Formacid Técnica i de Seguiment en les dates que hi figuren.

Les activitats es desenvolupard al CAR de Sant Cugat a les que es convoca als

seglents atletes i els seus entrenadors personals (amb llicéncia de tecnic FCA o RFEA

2024).

Dia: Dissabte, 16/11/2024
Lloc: CAR Sant Cugat
Horari: 12.00-13.30

Atletes convocats:

CT 1575 Alejandre Vallribera, Adriana
CL 1058 Bardaji Furman, Laia
CL 89779 Fortuny Oliva, Maria
CL 88099 Giacardi Giovando, Arianna
CT 2455 Herrando Alvarez, Martina
CL 2976 Lopez Morente, Cloe
CT 2698 Puig Romera, Carlota
CL1M9 Sanchez Blanco, Berta

12/04/2010
01/08/2010
15/07/20M
23/12/2010
23/09/2010
05/01/20M
04/03/2010
30/09/2010

UA Barbera
AA Xafatolls
FACVAC Valls
CA Gava

AA Catalunya
CA Sant Boi
Martorell AC
CA Sant Boi

Confirmacié assisténcia: Per escrit david@fcatletisme,cat fins dilluns anterior
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Dia:
Lloc:
Horari:

Dissabte, 16/11/2024
CAR Sant Cugat
16.00-17.30

Atletes convocats:

CT 968
CT 181
CT 533
CT 1645
CT 1568
CT 2691
CT 7092
CT 2215

Bednarek Styczynska, Zuzanna
Bonet Bernadich, Ona

Diallo Conde, Fatoumata
Malevych , Monica

Queralt Morales, Jana

Rofes Porta, Martina

Rubio Reunis, Sofia

Vives Roca, Julia

25/07/2007
29/03/2006
26/10/2006
14/10/2008
18/05/2009

09/06/2008

15/02/2007
20/10/2008

Cornelld At.
Avinent Manresa
JA Sabadell

CA Gava

Aldahra Lleida UA
CG Tarragona
CA Tarragona
Cornelld At.

Confirmacid assisténcia: Per escrit david@fcatletisme,cat fins dilluns anterior

Dia:
Lloc:
Horari:

Dissabte, 23/11/2024
CAR Sant Cugat
12.00-13.30

Atletes convocats:

CT 1575
CL 1058
CL 89779
CL 88099
CT 2455
CL 2976
CT 2698
CL 1119

Alejandre Vallribera, Adriana
Bardaji Furman, Laia
Fortuny Oliva, Maria
Giacardi Giovando, Arianna
Herrando Alvarez, Martina
Lopez Morente, Cloe

Puig Romera, Carlota
Sanchez Blanco, Berta

12/04/2010
01/08/2010
15/07/20M1
23/12/2010
23/09/2010
05/01/20M
04/03/2010
30/09/2010

UA Barbera
AA Xafatolls
FACVAC Valls
CA Gava

AA Catalunya
CA Sant Boi
Martorell AC
CA Sant Boi

Confirmacid assisténcia: Per escrit david@fcatletisme,cat fins dilluns anterior

Dia:
Lloc:
Horari:

Dissabte, 23/11/2024
CAR Sant Cugat
16.00-17.30

Atletes convocats:

CT 968
CT 181
CT 533
CT 1645
CT 1568
CT 2691
CT 7092
CT 2215

Bednarek Styczynska, Zuzanna
Bonet Bernadich, Ona

Diallo Conde, Fatoumata
Malevych , Monica

Queralt Morales, Jana

Rofes Porta, Martina

Rubio Reunis, Sofia

Vives Roca, Julia

25/07/2007
29/03/2006
26/10/2006
14/10/2008
18/05/2009

09/06/2008

15/02/2007
20/10/2008

Cornelld At.
Avinent Manresa
JA Sabadell

CA Gava

Aldahra Lleida UA
CG Tarragona
CA Tarragona
Cornelld At.

Confirmacid assisténcia: Per escrit david@fcatletisme,cat fins dilluns anterior
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Dia: Dissabte, 07/12/2024
Lloc: CAR Sant Cugat
Horari: 12.00-13.30
Atletes convocats:
CT 1575 Alejandre Vallribera, Adriana 12/04/2010 UA Barbera
CL 1058 Bardaji Furman, Laia 01/08/2010 AA Xafatolls
CL 89779 Fortuny Oliva, Maria 15/07/2011  FACVAC Valls
CL 88099 Giacardi Giovando, Arianna 23/12/2010 CA Gava
CT 2455 Herrando Alvarez, Martina 23/09/2010 AA Catalunya
CL 2976 Lopez Morente, Cloe 05/01/2011 CA Sant Boi
CT 2698 Puig Romera, Carlota 04/03/2010 Martorell AC
CL1M9  Sanchez Blanco, Berta 30/09/2010 CA Sant Boi

Confirmacid assisténcia: Per escrit david@fcatletisme,cat fins dilluns anterior

Dia: Dissabte, 11/01/2025
Lloc: CAR Sant Cugat
Horari: 12.00-13.30
Atletes convocats:
CT 1575 Alejandre Vallribera, Adriana 12/04/2010 UA Barberda
CL 1058 Bardaji Furman, Laia 01/08/2010 AA Xafatolls
CL 89779 Fortuny Oliva, Maria 15/07/2011 FACVAC Valls
CL 88099 Giacardi Giovando, Arianna 23/12/2010 CA Gava
CT 2455 Herrando Alvarez, Martina 23/09/2010 AA Catalunya
CL 2976 Lopez Morente, Cloe 05/01/2011 CA Sant Boi
CT 2698 Puig Romera, Carlota 04/03/2010 Martorell AC
CL1M9  Sanchez Blanco, Berta 30/09/2010 CA Sant Boi
CT 968 Bednarek Styczynska, Zuzanna  25/07/2007 Cornelld At.

Confirmacié assisténcia: Per escrit david@fcatletisme,cat fins dilluns anterior

e Unicament podran accedir a les installacions, els/les entrenadors/es i atletes
gue hagin confirmat assisténcia. No poden entrar ni cotxes ni acompanyants al
CAR.

e Tots els atletes i entrenadors que assisteixen a l'activitat donen el seu
consentiment de poder utilitzar imatges i dades d’entrenament als responsables
del sector.

e En cas d'atletes menors d’edat és obligatori presentar I'autoritzacié adjunta
signada. No es podrd accedir a la jornada sense aquest document degudament
emplenat.

e Els entrenadors (amb llicencia de técnic FCA o RFEA 2024) que tot i no tenir cap
atleta convocat, estiguin interessats en assistir a la concentracié com a oients,
podran sollicitar-ho dins el termini de temps establert.
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NOM:

COGNOMS:

NIF:

DATA DE NAIXEMENT:

ADRECA:

POBLACIO

NOM:

COGNOMS:

NIF:

DATA DE NAIXEMENT:

ADRECA:

POBLACIO

MAIL:

MOBIL

SIGNATURA

Pel present document, autoritzo la gravacio, fotografia i tractament de la imatge de
I'atleta convocat a la concentracid, per tal que els técnics responsables del sector de
velocitat i tanques de la Federacié Catalana d'Atletisme que organitzem activitats i
estudis, puguin fer Us i publicacio en els mitjans de difusio (web, xarxes socials, mitjans
de comunicaciod, revistes, ..) amb | “Unic fi educatiu, formatiu i de rendiment
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